П Р И К А З
Кемерово

« - /У » р£? 2021 г. № jj£ /c /-p £ 'ОЛ
Центр непрерывного образования
и повышения квалификации
творческих и управленческих кадров
в сфере культуры
Об отчислении слушателей

В рамках реализации национального проекта «Культура»

На основании итогов выполнения программы, предусмотренной
учебным планом по программе повышения квалификации, и сдачи итоговой
аттестации

п р и к а з ы в а ю :

Отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по
программе «Внедрение форм дистанционного обучения в образовательных
организациях отрасли культуры» (обучение с применением дистанционных
технологий), Томская область, с 05.04.2021 г. по 18.04.2021 г. в объеме 36
часов и выдать удостоверение о повышении квалификации:

- Аленина Ирина Александровна;
- Атеполихина Дарья Олеговна;
- Баранович Наталья Николаевна;
- Бондик Светлана Витальевна;
- Бузимова Юлия Вячеславовна;
- Булатова Анжелика Альфритовна;
- Васильева Анастасия Евгеньевна;
- Вернер Светлана Владимировна;
- Вяльцева Виктория Сергеевна;
- Денисова Елена Владиславовна;
- Денькина Ирина Николаевна;
- Ефремова Елена Сергеевна;
- Загний Анастасия Сергеевна;
- Замараева Светлана Анатольевна;
- Зуева Наталья Васильевна;
- Иванова Светлана Михайловна;
- Иоч Анна Олеговна;
- Калинько Елена Викторовна;
- Камаева Алина Валерьевна;
- Колтунова Виктория Владимировна;

Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

2

- Копылова Татьяна Владимировна;
- Крапивина Татьяна Владимировна;
- Круковская Евгения Александровна;
- Кулаева Елена Леонидовна;
- Макиева Елена Александровна;
- Марченко Людмила Николаевна;
- Маршакова Татьяна Константиновна;
- Мирошкина Евгения Владимировна;
- Нагибина Наталья Николаевна;
- Никифорова Лариса Олеговна;
- Панова Светлана Александровна;
- Полюхович Анна Васильевна;
- Пономарёва Людмила Виктрровна;
- Пригожий Александр Анварович;
- Пятков Александр Борисович;
- Ролидэр Мирослава Николаевна;
- Романюк Елена Владимировна;
- Рузаева Эльвира Сергеевна;
- Семенова Диана Сергеевна;
- Ситникова Татьяна Владимировна;
- Скорниченко Елена Павловна;
- Солдатова Мария Евгеньевна;
- Ставская Ольга Сергеевна;
- Стракович Анна Юрьевна;
- Токарева Юлия Сергеевна;
- Трофимова Светлана Владимировна;
- Черемисина Галина Фёдоровна;
- Яровая Наталья Васильевна.

Ректор

Директор Центра

А.В. Шунков

Н.А. Побожей

Исп.: документовед Гедыма Н.О.
Тел.:8(3842)35-95-67